
IL DIRETTORE
del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Giulia De Lorenzo;

VISTA la  verifica  preliminare  pubblicata  con  avviso  n.  15/2021  (Rep.  281/2021  Prot.  n. 
0000955 del 08/04/2021) in data 8/04/2021 e scaduta il 14/04/2021;

VISTA la  domanda del dott.  Valerio Licursi,  Ricercatore a tempo determinato di tipologia A 
afferente  al  Dipartimento  di  Biologia  e  Biotecnologie  “Charles  Darwin”  pervenuta  il 
13/04/2021,  a  svolgere  a  titolo  gratuito  l’incarico  relativo  al  modulo  2  “Practice 
sessions”;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento assunta nella riunione telematica del 15 aprile 
2021, con la quale è stata nominata la commissione di valutazione,

DECRETA

che la Commissione valutativa sia composta dai seguenti docenti del dipartimento di Biologia e 
Biotecnologie “Charles Darwin” dell’Università degli Studi di Roma “la Sapienza”;

Prof. Rodolfo Negri I fascia - SSD BIO/11

Prof. Carlo Presutti II fascia - SSD BIO/11

Prof. Gian Gaetano Tartaglia I fascia - SSD BIO/10

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web dell’Ateneo (pagina della trasparenza).

Roma, 19 aprile 2021

F.to
Il Direttore del Dipartimento

Prof. Marco Oliverio

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 320/2021  Prot. n. 0001067 del 19/04/2021 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]


